

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220900551
Kundennr.: 20270
Datum: 8. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220900612 vom 07.09.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11598#1:	Lieferung an: Anhängler Parigger Bernhard, Ratschings (BZ)			
1	10535	10535	Lichtscheibe rot, f. 10530 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,06 kg	6	Stück	0,54	3,24
2	10538	10538	Lichtscheibe rot, f. 10531 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,69	0,69
3	402300	402300	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	6,32	25,28
4	80153	80153	AL-KO Fettkappe Ø 40 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	1,66	6,64
5	90154	90154	Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	7,48	14,96
6	210111	210111	BÜNTE Gasfeder 10/22, 250 N, 255 mm, 100 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	5,15	10,30
7	10648	10648	ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	8,16	16,32
8	80080	80080	Knott Schmiernippel z. Einschl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,03 kg	6	Stück	0,34	2,04
9	42711	42711	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	38,23	76,46
10	15067	15067	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock	2	Stück	17,19	34,38

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220900551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB				
			Versandgewicht: 13,60 kg				
11	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220900612				190,31
			Lieferungsnr. DI220900613 vom 07.09.2022: Lieferung an: Pongratz Trailer-Group GmbH, Traboch				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11564:				
12	80524	80524	Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO	20	Stück	20,78	415,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 8,00 kg				
13	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220900613				415,60
			Lieferungsnr. DI220900627 vom 07.09.2022: Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11540#1:				
14	21067	21067	BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 750 mm, 300 mm Hub	2	Stück	6,47	12,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 2,04 kg				
15	42221	42221	KNOTT K35-C, -3500 kg, Ø 60 mm	1	Stück	54,77	54,77
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 3,45 kg				
			Lieferungsnr. DI220900634 vom 07.09.2022: Lieferung an: Lenhardt GmbH, Premstätten				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11605#1:				
16	90267	90267	Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW	1	Stück	17,11	17,11
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
17	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220900634				17,11
			Lieferungsnr. DI220900651 vom 07.09.2022: Lieferung an: JM Automobile, Ilz				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11608:				
18	200580	200580	Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse	5	Stück	0,34	1,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,14 kg				
19	40301	40301	Fallenschloss, 87 x 68 x 18 mm, m. Zughebel	1	Stück	12,83	12,83
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
20	40306	40306	Außenschloss, 70 x 100 mm, m. 2 Schlüssel	2	Stück	22,12	44,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,68 kg				
21	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220900651				58,77
			Lieferungsnr. DI220900657 vom 07.09.2022: Lieferung an: Dilisto KG, Marchtrenk				

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220900551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	40523	40523	Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11607: Schutzschlauch, f. 50 mm Gurtbreite, (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,34 kg	8	Stück	3,09	24,72
23	20600	20600	Motorrad-Standschiene, 250 x 1800 mm, m. Bügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	1	Stück	41,75	41,75
24	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220900657							66,47
25	80626	80626	Lieferungsnr. DI220900664 vom 07.09.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11581: Stoßdämpfer f. 150 V, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	21,08	21,08
26	40100	40100	Lieferungsnr. DI220900688 vom 07.09.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11604: BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	9,44	94,40
27	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,95	19,50
28	101000	101000	Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	1,06	10,60
29	401510	401510	BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	5,51	11,02
30	10695	10695	ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	8,82	17,64
31	40871	40871	Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,72 kg	2	Stück	9,33	18,66
32	90179	90179	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,32 kg	2	Stück	14,13	28,26
33	80507	80507	Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	2	Stück	15,01	30,02

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220900551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,16 kg				
34	40151	40151	BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Stück	2,33	6,99
			Versandgewicht: 4,50 kg				
35	90169	90169	KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	27,18	54,36
			Versandgewicht: 4,22 kg				
36	10508	10508	ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	Stück	1,10	5,50
			Versandgewicht: 0,12 kg				
37	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220900688							296,95
			Lieferungsnr. DI220900700 vom 07.09.2022: Lieferung an: Hängerprofi Steininger, Tresdorf				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11613:				
38	40547	40547	Zurrgur Auto Cargo Belt, 25 mm x 3 m, 250 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	6,87	34,35
			Versandgewicht: 3,20 kg				
39	40548	40548	Zurrgur Auto Cargo Belt, 50 mm x 3 m, 500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	11,32	113,20
			Versandgewicht: 15,40 kg				
40	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220900700							147,55
			Lieferungsnr. DI220900701 vom 07.09.2022: Lieferung an: TiMA, Schardenberg				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11610:				
41	20210	20210	Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	100	Stück	0,31	31,00
			Versandgewicht: 3,40 kg				
42	40934	40934	BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	4,13	24,78
			Versandgewicht: 0,00 kg				
43	407020	407020	BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	24	Stück	36,70	880,80
			Versandgewicht: 194,16 kg				
44	40703	40703	BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	24	Stück	2,92	70,08
			Versandgewicht: 19,68 kg				

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220900551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
45	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220900701							1.006,66
Total EUR							2.288,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900551 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 372,0892